РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2015 года                                                                                   №  03
д. Голянка

Об утверждении штатного расписания Заместителя главы

Спешневского сельского поселения
          Во исполнение решения Спешневского сельского Совета народных депутатов № 91 от 15.10.2015г. «О введении должности заместителя главы Спешневского сельского поселения» и  внесении в  штатное расписание дополнений согласно  Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных и технических служащих Администрации Спешневского сельского поселения Корсаковоского района Орловской области», решения сельского Совета народных депутатов № 81-1 от 10.10.2014г. «Овнесении изменений в решение Спешневского сельского Совета народных депутатов от 29.06.2012г. № 32 в Положение о гарантиях, осуществления полномочий, выборного должностного лица местного самоуправления Спешневского сельского поселения Корсаковского района орловской области и о внесении изменений в решение Спешневского сельского Совета народных депутатов от 26.10.2011г. № 18 в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных и технических служащих Администрации Спешневского сельского поселения Корсаковоского района Орловской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить штатное расписание заместителя главы Спешневского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

[image: image1.jpg]AT
5 OB R
A L6 .ADW

100814,
S e,

Pt

2

%z R,

R

Глава сельского поселения                                                                С.В. Лемягов
Утверждаю

Штаты в количестве 1 единицы

Месячный фонд заработной платы _________ руб.

(_____________________________________рублей 00 копеек)

Глава Спешневского сельского поселения

_______________________ С. В. Лемягов
«______» _____________________2015г.

Ш Т А Т Н О Е     Р А С П И С А Н И Е
Администрации Спешневского сельского поселения

на _____________________ 2015 года
(Постановление № 03 от 20.01.2015г.)

	Должность
	Коли-

чество
	Базовый должностной оклад
	Коэффициент
	Основной должностной оклад
	Надбавка за особые условия работы (100%)
	Ежемесячное денежное поощрение (160%)
	За стаж работы

(30%)
	Всего

	Заместитель главы поселения
	1
	2131
	2,3
	4901
	4901
	7842
	1470
	19114

	ИТОГО
	1
	2131

	4901
	4901
	7842
	1470
	19114